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Erneuerungswahl von 5 Mitgliedern der
Rechnungsprüfungskommission (RPK)

der Römisch-katholischen Kirchgemeinde Dübendorf
für die Amtsdauer 2022 - 2026

1. Wahlgang

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

9'544 = 100 o/o

1'636
Stimmbeteiligung

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel
-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
S-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen
-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

6

129
2

562
0

814
4'070

562

951 = 9.96 %

137

3'508

350.8
351

abs. Mehr erreicht und gewählt
von Atzigen Reto, Dübendorf (bisher)

Moser Jana, Dübendorf
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Vogt Anokina Patricia, Fällanden

Vereinzelte

732
700

695

999
682

13

Total 3'508

Für die Richtigkeit
lm Namen der e

Präsidentln
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Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

9'544 = 100 o/o

1'636
Stimmbeteiligung

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel
-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
1-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen
-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

6

129
2

951 = 9.96 %

137

814
814

93

721

69
24

360.5
361

abs. Mehr erreicht und gewählt

yglt Atsieet Eg!o, P.v9q$srr 19i:lrer)
nicht gewählt

Moser Jana, Dübendorf

Rüegsegger Heinz, Fällanden

Wiederkehr Arthur, Dübendorf

Vogt Anokina Patricia, Fällanden

Vereinzelte

7

7

i
41

Total 721
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